
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 30.07.03 № 180                                                                м.Ужгород

Про стан будівництва пускового комплексу
полігону твердих побутових відходів

Заслухавши  інформацію  завідуючого  відділом  капітального
будівництва  Цехмейструка  В.І.  про  стан  будівництва  полігону  твердих
побутових відходів і готовність до вводу його  в  експлуатацію,  виконком
міської ради ВИРІШИВ:

1.  Відділу  капітального  будівництва  (Цехмейструк  В.І.)
сконцентрувати ресурси на  завершення  будівництва  об’єктів  пускового
комплексу полігону твердих побутових відходів у ІІІ кварталі 2003 року.

2.  Фінансовому  управлінню  (Рябець  М.М.)  профінансувати  у  ІІІ
кварталі  поточного  року  капвкладення  передбачені  бюджетом  2003
року  на  полігон  твердих  побутових  відходів  з  врахуванням  виконання
дохідної частини по спецфонду бюджету міста. 

3.  Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  заступника
міського голови з питань діяльності виконавчих органів Повхана Й.І.

Міський голова                                                                В.В.Погорєлов


